1

PAUTA REUNIÃO DE DIRETORIA EXTRAORDINÁRIA Nº 04/17

DATA: 20 de abril de 2017
HORA: 09:00 horas
LOCAL: nas dependências da Sede do CRECI – 11ª Região/SC, localizado na
Rua Trajano, nº 279, 2º Andar, Centro, Florianópolis/SC.

Convocados através do Ofício Convocação RD Extraordinária nº. 04/17 do
dia 18 de abril de 2017.

CARLOS JOSUE BEIMS
ELOA DAL BELLO ELY
FERNANDO OSVALDO BRAGA MOREIRA

I. VERIFICAÇÃO DO QUORUM;
II. ORDEM DO DIA;
II. ASSUNTOS GERAIS;
IV. ENCERRAMENTO;

II.  ORDEM DO DIA

II.1 Para conhecimento e discussão: Apresentação Dra. Marlei de Souza
Cesário visando implantação de normativos específicos na área de recursos
humanos, incluindo avaliação de desempenho, atualizações no Plano de
Cargos e Salário e Normativo dos Cargos de Livre Provimento;
Apresentação realizada pela Dra. Marlei de Souza Cesário.

III.  ASSUNTOS GERAIS:
Não houve uso da palavra.

IV.   ENCERRAMENTO
Assim nada mais havendo a tratar, o Presidente, Conselheiro Carlos Josué Beims,
agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a Reunião de Diretoria, da qual
eu, Eloá Dal Bello Ely, Diretora Secretária, lavrei a presente Ata, e assinei juntamente
com o senhor Presidente.

Florianópolis, 20 de abril de 2017.

C.I. CARLOS JOSUÉ BEIMS
PRESIDENTE

C.I. ELOA DAL BELLO ELY
DIRETORA SECRETÁRIA